

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

ZA OKRES OD 01.01.2024r. DO 31.12.2024r.

Wariant porównawczy

Treść	31.12.2023	31.12.2024
A. PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY I ZRÓWNANE Z NIMI, W TYM	6 563 153,92	6 747 467,42
- od jednostek powiązanych		
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów z tego:	6 329 593,15	6 589 149,70
a) z opłat	6 068 060,82	6 325 167,66
b) z działalności własnej	261 532,33	263 982,04
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenia - wartość dodatnia, zmniejszenie wartość ujemna)	0,00	0,00
a) nadwyżka przychodów nad kosztami	0,00	0,00
b) nadwyżka kosztów nad przychodami	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia świadczeń na własne potrzeby jednostki	233 426,68	158 244,58
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	134,09	73,14
B. KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	6 583 371,92	6 684 043,35
I. Amortyzacja	29 486,74	18 949,56
II. Zużycie materiałów i energii	3 993 909,11	3 892 377,46
III. Usługi obce	193 895,68	188 487,82
IV. Podatki i opłaty, w tym:	460 504,07	491 195,98
- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	672 285,87	732 651,87
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	156 841,69	170 019,75
- emerytalne	106 469,08	138 548,58
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	1 076 314,67	1 189 448,50
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	134,09	912,41
IX. Razem koszty rodzajowe, z tego:	6 583 237,83	6 683 130,94
a) z eksploatacji i utrzymania nieruchomości	6 373 641,66	6 483 596,74
b) z działalności własnej	209 596,17	199 184,20
C. ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAŻY (A-B)	-20 218,00	63 424,07
D. POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE	83 355,11	57 709,63
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	83 355,11	57 709,63
E. POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE	26 683,01	43 001,24
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	26 683,01	43 001,24
F. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (C+D-E)	36 454,10	78 132,46
G. PRZYCHODY FINANSOWE	38 148,54	15 672,92
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II. Odsetki w tym:	38 148,54	15 672,92
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00
H. KOSZTY FINANSOWE	90,75	44,17
I. Odsetki w tym:	0,00	44,17
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodów aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V. Inne	90,75	0,00
I. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ (F+G-H)	74 511,89	93 761,21
J. PODATEK DOCHODOWY	12 588,00	10 780,00
K. Nadwyżka przychodów netto z roku bieżącego (-)	4 564,46	28 685,28
L. Nadwyżka kosztów netto z roku bieżącego (+)	59 573,47	15 933,16
VI. ZYSK (STRATA) NETTO (I-J-K+L)	116 932,90	70 229,09

sporządzono dnia 18.03.2025 roku

GŁÓWNY KSIĘGOWY
mgr Katarzyna Josińska

PREZES ZARZĄDU
S.M.L.W. w Prabutach
mgr Krzysztof Szmajkowski
Zarząd